EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 09/19
CONTRATADO: WBM PRODUTORA DE EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 09.261.808/0001-05.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de 1 (uma)
apresentação musical do “DUPLA BRUNO & MARRONE” e banda, a ser

realizada na data de 14/03/2019, na cidade de Arandu - Local: Recinto de
Exposições Atílio Silvestre,  A apresentação tem previsão de início às 23h00
(vinte e três horas) e terá duração mínima de 1h20min.

VALOR GLOBAL: R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais).
VIGÊNCIA: até 15/03/2019

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 28/01/2019.